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Sak 21/23 Godkjenning av innkalling og referat fra møtet den 21.06.23 
 
Innkalling og referat følger vedlagt. 
 
Forslag til vedtak: Innkalling og referat godkjennes. 
 
 
Sak 22/23 Oppfølging av saker etter forrige styremøte 
 
Forslag til vedtak:  
Saken tas til orientering 
 
Sak 23/23 Tertialrapport per 31.08.2023 
 
Tertialrapport følger vedlagt 
 
Forslag til vedtak:  
Tertialrapporten godkjennes 
 
 
Sak 24/23 Rammer for lokale lønnsforhandlinger 
 
Forslag til vedtak: Saken tas til orientering 
 
 
Sak 25/23 Godkjenning av ny finansieringsmodell/ Haugaland 
kontrollutvalgssekretariat 
 
 
Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering, og avventer Haugaland KU sin videre 
behandling og endelig vedtak i saken. 
 
 
Sak 26/23 Kartlegging av papirarkiv 
 
Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering 
 
 
Sak 27/23 – Orienteringssaker  
 

• Regional kulturplan for Rogaland: Rogaland fylkeskommune tok inititativ til et 
samarbeidsmøte 30.august 2023 med Arkivverket, Stavanger byarkiv og IKA  
Rogaland om høringsinnspillene vi hadde sendt til planprogram – regionalplan for 
kultur og idrett i Rogaland 2024-2036. I det videre planarbeidet vil også arkivfeltet bli 
tematisert, med vekt på ivaretakelse av arkiv som er relevante for kultur og kulturarv i 
Rogaland.  

• Personalnytt:  Celina Hagen er ansatt som kontormedarbeider i perioden september 
til desember.  Rune Werner Wiik er ansatt på pensjonistvilkår 1-2 dager i uken i 
perioden fra oktober til desember. Helge Monsen har takket ja til fast stilling som 
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IKT-rådgiver. IKA har to praksisstudenter fra Universitetet i Stavanger denne høsten, 
dette inngår i et samarbeid med Arkivverket. Arkivverket og IKA samarbeider om 
undervsisningen.  Studentene jobber 50% i tre måneder denne høsten. De registrerer 
privatarkiver, har bidratt i pakking og flytting av arkiver fra Klepp rådhus og andre 
interne oppgaver. De har også bidratt i arbeidet med å skanne byggesaker.  

• Flytteprosjekt for papirarkivene til Klepp kommune. Klepp kommune har inngått 
en avtale med IKA om å få ordnet og listeført papirarkivene i dagens kommunehus.I 
september begynte IKA å pakke ned og flytte alle arkiv som skal fraktes inn til 
Arkivenes Hus. Prosjektet omfatter ca 300 hyllemeter med arkivmateriale.  

• Forskningsdagene og Matløypa: IKA samarbeidet med Arkivverket og Stavanger 
byarkiv om å synliggjøre arkivene under Forskningsdagene og Matløypa 2023. Lørdag 
30.september ble det arrangert Åpent Hus, og flere enn 200 personer var innom 
Arkivenes Hus og fikk med seg utstilling og aktiviteter.   

• Utviklingsmidler fra Arkivverket:  
• IKA har søkt om utviklingsmidler fra Arkivverket til arbeid med privatarkiv. 

Søknaden omfatter kvalitetssikring av katalog og pakking, samling av alle privatarkiv 
i magasinet, og gjennomgang av avtaler og lovverk. Praksisstudentene arbeider med 
privatarkiv, men det er mye som gjenstår.  

• IKA deltar i prosjektet KOMINN – Kommunalt innsyn og Digitalarkivet, som ledes av 
KDRS (Kommuneinstitusjonenes digitale ressurssenter). Prosjektet går ut på å teste ut 
Digitalarkivets grensesnitt og omgivelser mot et eksternt program, Noark 5 Innsyn. I 
tillegg skal det testes opplasting av svært store Noark 5-pakker til Digitalarkivet. 
 Prosjektet har sendt inn søknad om utviklingsmidler til fase to, der hovedoppgaven er 
å gjøre nødvendig programvareutvikling for å kunne hente ut og presentere data 
gjennom KDRS sin Noark 5-løsning. 

• IKA inviterte Arkivverket og Stavanger byarkiv til fagmøte om saksbehandling av 
innsyn i arkiv på Arkivenes Hus 4.oktober. Fagmøtet er en uformell møteplass der vi 
kan dele kompetanse og erfaringer. På sikt er det et mål å få likere praksis for 
vurdering og saksbehandling av innsynskrav, uavhengig av hvor det blir mottatt. IKA 
vil ta initiativ til et nytt fagmøte om samme tema våren 2024.  

• Brukergruppe KDRS Innsyn hadde sitt første konstituerende møte 5.oktober 
2023, hvor mange KDRS-institusjoner var representert. Neste møte blir 2.november 
2023, og skal ledes av IKA Rogaland. Tematikken i disse møtene vil bli bruk av 
KDRS innsyn mot konkrete systemtyper som er avlevert til arkivdepot.  

• Weblager, en portal som flere av eierkommunene våre bruker for tilgang til historiske 
byggesaks- og andre eiendomsarkiver, ble utsatt for et omfattende cyberangrep. Dette 
førte til sterkt økende antall henvendelser om innsyn i de fysiske byggesaksarkivene 
for enkelte eiere. IKA må overføre ressurser til innsynsbehandling fra andre oppgaver. 
Siste statusmelding fra Dansk skanning er at de håper å få Weblager i drift i uke 41.  

• Konstituert daglig leder har fokus på daglig drift av IKA. Spørsmål som henger 
sammen med strategiske prioriteringer blir samlet som grunnlag for strategiprosessen 
som beror inntil ny daglig leder er ansatt, jf styresak 18/23. Kritiske problemstillinger 
blir tatt opp med styreleder. Sakskomplekset innsynsløsning i elektronisk depot har 
avgjørende betydning, og vil bli tatt opp i neste styremøte.  

 
Sak 28/23  Eventuelt 
 
Forslag til dato for neste styremøte, på Teams,  21 eller 22 november 
 
Forslag til dato for representantskapsmøte tirsdag 12 – torsdag 14. desember 


